
UCHWAŁA Nr  XCII/ 854 / 24 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego w zakresie wykonywania przez 

Gminę Miasta Sanoka zadań Gminy Zagórz w zakresie zbiorowego zaopatrzania 

w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 

 

 

Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 10, art. 18 ust. 2 pkt. 12 i art. 74 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. 

zm.) oraz art. 3 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 537 z późn. zm.)       

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Miasta Sanoka porozumienia międzygminnego 

z Gminą Zagórz w zakresie zbiorowego zaopatrzania w wodę i zbiorowego odprowadzania 

ścieków. 

2. Projekt porozumienia międzygminnego wskazanego w ust. 1 stanowi załącznik  

do niniejszej uchwały. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący  

   Rady Miasta  

 

Andrzej Romaniak 


